1

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
MIỀN NÚI PHÍA BẮC QUẢNG NAM

Số:       /TB-BV Đà Nẵng, ngày     tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc chào giá cung cấp dịch vụ

kiểm định, hiệu chỉnh phương tiện đo lường thiết bị nhóm 2

- Căn cứ Luật đấu thầu ngày 23/06/2023; Luật sửa đổi, bổ sung số

57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 và Luật số 90/2025/QH15 ngày 25/6/2025;

- Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Bệnh viện Đa khoa khu vực miền núi phía Bắc Quảng Nam có nhu cầu

dịch vụ kiểm định, hiệu chỉnh phương tiện đo lường thiết bị nhóm 2 với nội

dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa khu vực miền núi phía Bắc

Quảng Nam.

Địa chỉ: 107 Quang Trung, Xã Đại Lộc, thành phố Đà Nẵng.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Trần

Thị Nga.

- Địa chỉ: 107 Quang Trung, Xã Đại Lộc, thành phố Đà Nẵng

- Điện thoại: 0778.111696.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp tại địa chỉ hoặc qua đường bưu điện: Phòng Vật tư, thiết bị

y tế, Bệnh viện Đa khoa khu vực miền núi phía Bắc Quảng Nam, số 107 Quang

Trung, Xã Đại Lộc, thành phố Đà Nẵng, số điện thoại: 0778.111696.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: 05 ngày kể ngày đăng tải thông báo chào giá.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục yêu cầu chi tiết về việc dịch vụ kiểm định, hiệu chỉnh phương

tiện đo lường thiết bị nhóm 2

STT
Danh mục

dịch vụ

Khối

lượng

Đơn vị

tính

Địa điểm

thực hiện

dịch vụ

Dự kiến

ngày hoàn

thành dịch

vụ

1 Cân trọng lượng các loại 32 Cái Bệnh viện

Đa khoa
15 ngày

2 Cân sàn điện tử 01 Cái

so
nln

1-
23

/0
1/

20
26

 1
3:

50
:3

0-
so

nln
1-

so
nln

1-
so

nln
1

2

3 Huyết áp kế 132 Cái khu vực

miền núi

phía Bắc

Quảng

Nam

4 Áp kế lò xo 112 Cái

5 Máy điện tim 17 Cái

6 Huyết áp điện tử các loại 48 Cái

Cam kết của nêu trong báo giá:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh

doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả

năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp

luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

Rất mong nhận được sự quan tâm của đơn vị./.

Nơi nhận:
- Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam;

- Lưu: VT, VT-TBYT.

GIÁM ĐỐC

             Nguyễn Thống Nhất

so
nln

1-
23

/0
1/

20
26

 1
3:

50
:3

0-
so

nln
1-

so
nln

1-
so

nln
1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T14:59:55+0700
	Đà Nẵng
	Nguyễn Văn Hội<hoinv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T17:23:27+0700
	Đà Nẵng
	Nguyễn Thống Nhất<nhatnt4@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T18:33:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC MIỀN NÚI PHÍA BẮC QUẢNG NAM<bvdkkvdnmpbn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T18:33:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC MIỀN NÚI PHÍA BẮC QUẢNG NAM<bvdkkvdnmpbn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T18:33:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC MIỀN NÚI PHÍA BẮC QUẢNG NAM<bvdkkvdnmpbn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!